

Pachet materiale reparatii si intretinere - CSS PERISORU

I.D.: 55193550

Data publicarii	16.03.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.495,98 RON - 4.495,98 RON

Descriere: 1 Becuri economice 30 w Buc 30 5.46 163.80 2 Tub neon 18 w Buc 20 5.04 100.80 3 Racord flexibil apa 1/2-3/8 buc 4 5.04 20.16 4 Trafalet pentru vopsit 20cm Buc 5 13.45 67.25 5 Prelungitor electric 3p5m Buc 5 29.41 147.05 6 Vopsea lavabila alba interior galeata de 25kg Buc 10 84.03 840.30 7 Vopsea lavabila alba exterior galeata de 25kg Casa bella Buc 3 134.45 403.35 8 Pensula vopsit latime 8cm Buc 5 5.88 29.40 9 Racord flexibil scurgere lavoar 32 mm 32mm Buc 6 5.04 30.24 10 Lacat mare 70 mm, cu protectie antispargere pentru exterior Buc 8 33.61 268.88 11 Capac wc pvc Buc 10 16.81 168.10 12 Baterie lavoar monocomanda pe lavoar Buc 4 46.22 184.88 13 Broasca usa pvc intrare 30x85 mm Buc 8 46.22 369.76 14 Robinet cu sfera coltar 1/2x3/8 pt rezervor wc Buc 4 10.08 40.32 15 Furtun flexibil pentru dus 140cm Buc 20 6.72 134.40 16 Para dus Buc 20 8.40 168.00 17 Butuc usa termopan 90mm Buc 6 33.61 201.66 18 Adeziv faianta si gresie CM 11 sac 25kg Buc 2 33.61 67.22 19 Gled finisare CT 127 sac 25 Buc 1 42.02 42.02 20 Panel pvc alb XPS 20 mm 2000x3000x20 mm Buc 3 277.31 831.93 21 Rezervor apa wcmx 9L Buc 3 58.82 176.46 22 Surub autofiletant ghips-carton 3,5X45 mm Buc 1000 0.04 40.00 LIVRAREA SE VA FACE LA CSS PERISORU
